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Malena Ernman på julturné med ny skiva 
 
Malena Ernman är tillbaka med ett nytt album, ”Santa Lucia – En klassisk jul”, och en stor julturné. 
Nio städer från Malmö i söder till Luleå i norr får besök av Malena tillsammans med Svenska 
Stråkensemblen, pianisten Bengt-Åke Lundin och skådespelaren tillika Malenas svärfar Olof 
Thunberg.  
 
– Mitt förra album innehöll både pop och opera. Den här gången ville jag gå tillbaka till det jag alltid 
har gjort, klassisk musik och opera. Så det blir ett helt och hållet klassiskt album med verk av 
exempelvis Mozart, Händel och Fauré. Många av sångerna känner vi igen som klassiska julsånger, 
som ”Stilla natt”, ”Jul, jul strålande jul” och ”Betlehems Stjärna”, säger Malena Ernman.  
 
”Santa Lucia – En klassisk jul” släpps den 17 november och precis som på Malenas förra album är det 
Stockholms Sinfonietta som spelar, den här gången under ledning av hovorganisten och dirigenten 
Gustaf Sjökvist. Producent är konsertpianisten Bengt-Åke Lundin som under många år spelat 
tillsammans med Malena på otaliga konserter runt om i världen. Titelspåret "Santa Lucia" är en duett 
med Malenas vän Charles Castronovo, som anses vara en av de mest lovande tenorerna i världen just 
nu.   
 
2009 blev året då Malena Ernman fick sitt definitiva publika genombrott . Hon gjorde över 80 utsålda 
framträdanden i åtta länder, dubbelalbumet ”La Voix du Nord” blev den åttonde mest sålda skivan i 
Sverige och Malena blev årets nykomling på Svensktoppen. I år har hon återvänt till Europas 
operascener och kommer närmast från Wien, Moskva och Amsterdam. I somras satte Malena nytt 
publikrekord för en enskild konsert på Dalhalla när hon för andra året i rad fyllde kalkbrottet utanför 
Rättvik.  
 
 
Turnédatum:  
15 nov – Gävle, Gävle Konserthus  
16 nov – Sundsvall, Tonhallen  
22 nov – Jönköping, Jönköpings Konserthus  
23 nov – Örebro, Conventum Kongress  
25 nov – Västerås, Västerås Konserthus  
26 nov – Linköping, Konsert & Kongress  
4 dec – Malmö, Malmö Konserthus  
9 dec – Umeå, Idunteatern  
10 dec – Luleå, Kulturens Hus  
 
Biljetterna släpps torsdag 23 september och säljs via blixten.se, ticnet.se, tel 077-170 70 70 och 
lokala återförsäljare.  
 
 
För ytterligare information kontakta:  
 
Vera Tjärnå  
Blixten & Co  
08-440 92 28  
vera@blixten.se   
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Tanja Määttä  
Roxy Recordings  
08-617 37 70  
tanja.maatta@roxyrecordings.se   
 
 
Turnén presenteras av Blixten & Co, Ernman Produktion och Roxy Recordings.  
Pressbilder finns på www.blixten.se. 
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